PAGE
2

«ВАРЖЕЛЯЙСКИЕ ВЕСТИ»

               УЧРЕДИТЕЛИ: местное  самоуправления                                           четверг  16.01.20245№  23
               Варжеляйского сельского поселения                                                   Газета выходит с ноября   2005
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   15.01.2025г  № 4
О присвоении адреса жилому дому

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Варжеляйского сельского поселения от 20.01.2017  № 3 «Об  утверждении  Административного регламента администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, изменению и аннулированию его адреса администрация  Варжеляйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Присвоить адрес жилому дому  расположенном на земельном участке с кадастровым кварталом 13:21:0302004 с местоположением: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский район, с.Варжеляй: следующий адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский Муниципальный район, Сельское поселение Варжеляйское, Варжеляй село, 1-я Советская Улица,  д.54

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Варжеляйского

сельского поселения:                                           Н.Н.Самсонова
	           Главный редактор:
Глава Варжеляйского  сельского поселения  Торбеевского муниципального района  РМ Н.Н.Самсонова.
Тираж: 50 экземпляров
	                  Учредители:
Администрация  Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия
	                     НАШ  АДРЕС:
431046 РМ Торбеевский район
с.Варжеляй, ул. Советская 2-я, дом № 45
Телефон 2-87-45